
   
 
 

  UCHWAŁA NR XVI/13/16 
                                        RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

           z dnia 12 lutego 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2016  

  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, zm. poz. 1045, poz. 1890) oraz na 
podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r.  
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2016 w następujący sposób:  
           
       (w zł) 

DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6620 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                                   400 
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych    701 600   1 330 000 
 
Rozdział 60095 Pozostała działalność 
§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej      260 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                   962 000    1 330 000 

 
 
 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego    506 338       
 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                  429 129                   

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                     506 338           429 129  

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego      470 255 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                     470 255           

OGÓŁEM DOCHODY                                  1 938 593                       1 759 129 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO               179 464                      

      
                   (w zł)     
          

                                                    WYDATKI 
 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
wydatki majątkowe         2 459 730       2 822 040                                                                                   
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne        2 459 730       2 822 040                                                                                   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                    2 459 730       2 822 040                                                                                   

 
 
 
 
 
 



Dział 630 Turystyka 
Rozdział 63003 Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki                                   929 
wydatki majątkowe                                                                                            
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                        929                                             

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 630                            929                 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami (zadania własne) 
-wydatki bieżące                                                                                       4 586                                                                                              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                         4 586 
 
wydatki majątkowe                                           4 586  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    4 586 

 RAZEM WYDATKI DZIAŁ 700                       4 586                                4 586              

 Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 

-wydatki bieżące                                                                                       6 619                                                                                              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 6 619 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                                                       6 619                

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                77 209                            
z tego:  
-wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich                                         77 209    
 
-wydatki majątkowe                                           30 000                                         
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     30 000 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność        
-wydatki bieżące                                                                                    129 330                                                                                              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               129 330             

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                         107 209                       129 330           

 



 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki majątkowe                                            12 000                                         
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                      12 000            
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                               553 906                       83 651              
z tego:  
-wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich                                                 553 906 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                                          83 651 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                   32 000                                                                                              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              32 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                     565 906                        115 651              

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące                                                                                  12 500  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                12 500  
                               
-wydatki majątkowe                                           12 500                                         
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     12 500    

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                         12 500        12 500         

 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                         118 505                                         
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne           118 505 
w tym: 
- wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich            20 000 
 
 
 



 
-wydatki bieżące         825                                                                        
z tego:                                     
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane           825 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 900                       119 330                          
OGÓŁEM WYDATKI                                   3 270 190                    3 090 726 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                179 464 

 
 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016 polegającej na zmianie limitu wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY  

NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup pieca konwekcyjno- parowego na 
wyposażenie kuchni w Bursie Szkolnej” w dziale 854, rozdziale 85410 w kwocie  
12 500 zł, 
2) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Aktywna Dolina Rzeki Warty” w dziale 630, 
rozdziale 63003 w kwocie 929 zł, 
3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny 
Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 
powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 
7 690 zł tj. do kwoty 103 083 zł, 
4) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup ciężkiego ciągnika rolniczego wraz  
z pługiem śnieżnym” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 260 000 zł, 
5) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup trzech pralnico- wirówek oraz wirówki  
przemysłowej dla Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” w dziale 852, rozdziale 
85202 w kwocie 12 000 zł, 
6) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E  
na odcinku Annopole Nowe- Zamłynie” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie  
1 672 040 zł, 
7) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4917E Rembieszów-Branica- Ptaszkowice do granic powiatu- Odcinek 2 Branica- 
Ptaszkowice” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 520 000 zł tj. do kwoty  
870 000 zł, 
8) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Remont ul. Kilińskiego                  
w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej do ul. Szadkowskiej” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 1 128 500 zł tj. do kwoty 50 000 zł, 
9) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego Wiejska- Kacza- Prosta w Zduńskiej Woli w zakresie ul. Wiejskiej 
wraz z przebudową skrzyżowania ul. Wiejskiej z drogą gminną we wsi Czechy”  
w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 1 693 540 zł tj. do kwoty 548 460 zł, 



 
10) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Program zarządzania energią  
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Zduńskowolskiego - Etap II” w dziale 
900, rozdziale 90095 w kwocie 98 505 zł, 
11) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Przatówku”  w dziale 
900, rozdziale 90095 o kwotę 20 000 zł tj. do kwoty 323 251 zł, 
12) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Dopłata do transakcji zamiany 
nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Zduńskowolskiego, położonych przy 
ul. Dolnej 41 w Zduńskiej Woli, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki  
o numerach nr 208/4 i 208/6 w obrębie geodezyjnym 14 Zduńska Wola, dla których 
Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli prowadzi księgę wieczystą KW SR1Z/00011784/8 
na nieruchomości, stanowiące własność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„RELAKS” Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli, położone przy ul. Kobusiewicza w Zduńskiej 
Woli, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o numerach nr 198/3 i 198/5  
w obrębie geodezyjnym 14 Zduńska Wola, dla których Sąd Rejonowy w Zduńskiej 
Woli prowadzi księgę wieczystą KW SR1Z/00009117/5” w dziale 700, rozdziale 
70005 w kwocie 4 586 zł, 
13) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy 
Zespole Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli” w dziale 801, rozdziale 80130  
w kwocie 30 000 zł. 
           2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 7 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
          2. Załącznik Nr 7 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne  
z  brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                     Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 


